
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

19.03.2018  № 8 

 с. Сереброполь  

Об утверждении документации об аукционе на право заключения договора 

аренды части нежилого здания, расположенного по адресу: ул. Ленина дом 

18, с. Николаевка Табунского района Алтайского края 

 

               В соответствии с Федеральным законом № 135 от 26.07.2006 года «О 

защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы России 

№ 67 от 10.02.2010 г. «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право 

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, 

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении 

государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, 

в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться 

путем проведения торгов в форме конкурса»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора 

аренды части нежилого здания, находящегося в оперативном управлении 

администрации Серебропольского сельсовета, расположенного по адресу: ул. 

Ленина дом 18, с. Николаевка, Табунского района, Алтайского края.  

               Приложение: список документов  

 

 

 

 Глава сельсовета                                                                Т.Т. Цинк 


